Беловский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15 мая 2023 года                                                                                                        № 11
п. Беловский

О внесении изменения в решение Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края  «О муниципальной службе в муниципальном образовании Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном службе в муниципальном образовании Беловский сельсовет Троицкого района, утвержденное решением Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 25.04.2008 № 15 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края» изменение, исключив пункт 2 части 1 статьи 22.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                    Л.Ю. Симакова